
 

 
Uveřejněno na profilu zadavatele: 17. 1. 2019 
Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 1 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Dodávka centrálních žilních katétrů pro jihočeské nemocnice 

 
 
Centrální zadavatel: Jihočeské nemocnice, a.s. 
Zastoupený: MUDr. Zuzanou Roithovou, předsedkyní představenstva 
 Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 
Sídlo: B. Němcové 585/84, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
IČO: 260 93 804 
 
 
Shora uvedený centrální zadavatel (dále jen „zadavatel“) vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) v otevřeném nadlimitním řízení veřejnou zakázku na 
Dodávku centrálních žilních katétrů pro jihočeské nemocnice, a to odesláním dne 03. 01. 2019 oznámení o 
zahájení zadávacího řízení k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek a Úředního věstníku Evropské Unie, 
který byl dne 07. 01. 2019 uveřejněn pod evidenčním číslem Z2019-000270. Zadávací podmínky zadavatel 
zveřejnil v tento den na profilu zadavatele. 
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel centrální zadavatel od jednoho z dodavatelů elektronickou 
žádost o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá 
uveřejněním vysvětlení na svém profilu zadavatele takto: 
 
Dotaz  
Dovolujeme si Vám zaslat dotaz ohledně množství vzorků. V zadávací dokumentaci zadavatel požaduje 
předložení vzorků v počtu 2 kusů všech centrálních katétrů uvedených pro danou část. Bude, prosím, 
zadavatel pro každou část veřejné zakázky akceptovat ke každému 1 až 4-cestnému žilnímu katétru 
poskytnutí 2 kusů vzorků pouze v jedné délce? 
 
Odpověď zadavatele:  
Ano, bude akceptovat. Pro posouzení vzorků je množství dostatečné.  
 
 
 
 
………………………………………. 
za správnost Petr Hnízda 


